ESTADO DO CEARÁ

e

CAMARA MUNICIPAL DE

HORP2,© TE
  NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N2 096/2020

CAMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE

APROy D

E

-

Requer obra de pavimentação em pedra tosca e saneamento
básico na Rua Francisco Domingos Nabor, no bairro Diadema.

O Vereador Antônio Carlos Gomes, no uso de suas atribuições legais, etc e fundamentado
no Regimento interno em seu art. 73, parágrafo 6°, vem perante Vossa Excelência,
REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta proposição, seja pelo órgão competente
da gestão, obra de pavimentação em pedra tosca e saneamento básico na Rua Francisco
Domingos Nabor, no bairro Diadema. neste município.

JUSTIFICATIVA:

JUSTIFICA-SE o presente REQUERIMENTO. que atende ao pedido dos moradores da

referida rua, visto que essas obras vão melhorar muito a vida da comunidade,. ..„.5.,

notadamente no seu exercício diário de ir e vir e de desfrutar dos benefícios decorrentes
.X'1\ dg saneamento básico indispensável para a boa qualidade de vida do ci,d.aAi0"

CNIN ' CP' .̀4- C:11'°15'

PORTANTI:k o subscrevente\yem pleitear no presente REQUE IMENTO, que depois de

apr .....y(wieseja enwfitiàsÊlwPoclw_E)(taiPw~ 961)‘sejam torrla,Ot devidas C,
sd),,tAiclências. ,w,,t4\\ ' 's l•1\\  ‘,0\tell \•0"-‘ o Nt'l\\)

CA'

: 15,'S
C.,'

\--,
Cix\\°5' C:1" 1\

SALA DAS SESSÕES DA CAMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, aos 26 dias do mês de
agosto de 2020.

>, TuNIO cÁ OMES

C:04\P.1/4
Vere esidenskix\\' \r te •Skix

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-000
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 853336.1130

CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2